平成29年４月28日

各  位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）について決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．理由

  現経営体制にて体制基盤も固まったことを機に、後進に道を譲るため。

２．異動（退任）者の氏名および役職名

 氏 名 ：石山 喬（イシヤマ タカシ）

 現役職名 ：代表取締役 会長

 ＊なお、代表取締役会長の後任は置かず、現代表取締役社長の岡本一郎が引き続き代表

 取締役社長として当社の経営にあたります。

退任する石山 喬は当社相談役に就任する予定です。

３．異動（退任）予定日

 平成29年６月27日

以 上

会 社 名 日本軽金属ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 一郎

（コード番号 5703 東証一部）

問 合 せ 先 企画統括室 広報･ＩＲ担当 石川 千津

（電  話 03-5461-8677）